

Birleşmenin tamamlanıp açıklanması ile birlikte şimdi tüm gözler partimiz TBKP 'nin ve tek tek şahıslarımızın üzerine çevrilmiş bulunuyor. En basit tavır ve davranışımız.. en ufak hareketimiz titizlikle tartılıp neticeler çıkarılacak. birliğimizin geleceği hakkında yorumlar, spekülasyonlar yapılabilecektir. Bu koşullar altında birliğimizi daha, daha pekiştirmek, öncelikle her düzeyde kadrolarımızın tek partinin potasında kaynaştığını göstermek durumundayız. Dün hiçbir görev, birliği gerçekleştirmekten daha önemli değildi. Bugün hiçbir görev, kadrolarımızın kaynaşmasından daha önemli değildir. Kadrolarımız açısından da hiçbir düşünce, hiçbir uğraş ve çaba birlikçi ruha hizmet etmekten, onu durmaksızın geliştirip derinleştirmekten daha önemli olmayacaktır.

Öte yandan, artık şu deneye sahibiz: İki partinin birliği, aynı zamanda ortak iş sürecine, bu sağlam temele dayanmıştır. Bundan böyle de, TBKP 'nin birliği aynı zamanda dışa dönük çabalarımızın başarısına bağlı olacaktır.

Birliğimizi gözü kapalı idealize etme niyetinde değiliz. Çözülmesi gerekli sorunlarımızın ortaya çıkması doğaldır. Bunları sınıf mücadelesi içinde, eylem içinde çözeceğiz. Ve de, birlik sorunları adına içe dönmek yanılğısından kesinlikle uzak duracağız.

Kongremizin başarıyla toplanması ve sonuçlanmasında emeği geçen yoldaşları kutlar. TBKP üyesi ve ona gönül vermiş tüm kardeşlerimizin sevincini paylaşırız.

Yeni başarılar için güç ve ivmeyi birliğimizden alacağız. yeni başarılar ise birliğimizi daha perçinleyecektir. Bu güç ve ivme ile birliğimizi derinleştirmek, programımızı gerçekleştirmek yolunda bütün yoldaşlara bir kez daha başarılar diliyor.

ve biliyoruz ki.

Başarılarımız, başaracaklarımızın güvencesidir.

7.10.1988

T B K P Başkanı
N İ H A T S A R G İ N

TBKP MK Genel Sekreteri
H A Y D A R K U T L U

Birleşme Kongremizin başarıyla yapıldığını öğrendik. Bulduğumuz koşullarda dış dünyadan alabileceğimiz en güzel haberi bu. İçten uygulandık.

Biliyoruz. "Birlik, yasallık, demokrasi" savaşımında şimdi çok daha güçlüyüz.

Biliyoruz. Önümüze koyduğumuz ve azımsanmayacak yol aldığımız demokrasi ve yasallık hedefine doğru yürüyüşümüz şimdi çok daha büyük bir ivme kazandı.

Ve biliyoruz ki, Kongre'nin o unutulmayacak heyecan ve coşkusunu bizzat yaşamış olsun olmasın, bütün yoldaşlar ve yandaşlar, mücadelemizde niteliksel bir aşamanın gerçekleştirildiğinin bilincindedirler. Tarihimizde iz bırakacak, bundan dolayı da sözcüğün tam anlamıyla tarihsel bir aşama.

Böylesi büyük bir aşamanın her yönden ilgi odağı olması kaçınılmazdır. Dikkatle incelenecek, değerlendirilecektir, bugün ve yarın. Biz bunun bilincinde ve iç huzuru içindeyiz. Çünkü biz Türkiye Birleşik Komünist Partisi'nin oluşumu ile işçi sınıfımızın mücadele tarihinde yepyeni ve tertemiz bir sayfa açıldığını biliyoruz.

Gerçekten yeni, gerçekten temiz sayfa. Özel hesapların yer almadığı, pazarlıkların bulunmadığı, eşitçi ve birlikçi ruh içinde, açıklsözüllükle yürütülen ve yalnızca ülkemize, halkımıza, işçi sınıfımıza, insanlığa ve davamıza bağlılığın, sorumluluk ve ilkeselliğin ölçü alındığı bir çalışmayla bu birliği gerçekleştirdik. İşçi sınıfımız komünist hareketinin tarihsel bölünmüşlüğü sona erdi.

Bu aynı zamanda, işçi sınıfımıza, emekçi halkımıza olduğu kadar uluslararası işçi sınıfı hareketine karşı da sorumluluğumuzun gereği idi. Gerek yerine getirildi.

Birliğimiz onu içtenlikle isteyen bütün komünistler için güvence ve coşku kaynağı olacaktır. Aynı konuda bundan sonraki uğraşlarımız daha rahat, daha emin ve daha farklı düzeyde yürüme durumundadır artık.

Kongre aldığı karar ve yaptığı seçimle görev ve sorumluluklarımızı gıyabımızda yenilemiş bulunuyor. Bundan gurur ve iftihar duyuyoruz. Ve bizlere gösterdikleri güvenden dolayı delege yoldaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Özellikle yeni koşullarda yüklendiğimiz görevlerin ağırlıklarının bilincindeyiz. Yoldaşlarımız, sorumluluğumuzun gereklerini yerine getirmede sonuna kadar gayretli olacağıımıza güvenilebilirler.